РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКОЙ  ОБЛАСТИ
УСТЬ-УДИНСКОГО  РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 35

от  25.10.2018 г.
с. Балаганка

«О  присвоении  наименования
элементу планировочной структуре»

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра", ст.6 п.20, ст.32  Устава  Балаганкинского  муниципального  образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиций Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 27декабря 2005 года № Ru385243032005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными управлением Министерства юстиций Российской Федерации по Иркутской области от 07 июня 2018 года № Ru 385243032018002,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному в кадастровом квартале 38:19:080201, на землях сельскохозяйственного назначения, северо-западнее села Балаганка, Балаганкинского сельского поселения, Усть-Удинского муниципального района, Иркутской области, Российской Федерации – территория «Межовка».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Село» и на официальном сайте администрации Балаганкинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Балаганкинского
сельского  поселения  							Шарапова  О.И.

[bookmark: _GoBack]